[image: gerb_cv6]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

67 сессии третьего созыва
от 01.10.2013 № 818

О награждении Почетной грамотой
муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области

Рассмотрев обращение Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 19.09.2013 №1872, в соответствии с решением Десногорского городского Совета от 09.11.2005 года №205 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам, Десногорский городской Совет

Р Е Ш И Л :

[bookmark: _GoBack]1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области Грибенюк Ирину Геннадьевну, врача-невролога Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Медико-санитарная часть №135 Федерального медико-биологического агентства» за многолетний и добросовестный труд системе здравоохранения города Десногорска.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Десна».

И.о.Главы  муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                                     С.А.Гайдайчук

image1.png